АДМИНИСТРАЦИЯ СИБИРСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
 КУПИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
От 17.01.2018 года                                                                   № 4
п.Сибирский
Об отмене постановления № 40 от 20.11.2015 года «Об утверждении административного регламента Сибирского сельсовета по предоставлении муниципальной услуги «Выдача разрешений на предоставление земельных участков для индивидуального жилищного строительства»

 В соответствии с п.2 ст.3.3 Федерального закона от 25.10.2001г № 137 –ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации» предоставление земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, а осуществляется органом муниципального района, к вопросам местного значения не относится вопрос по выдаче соответствующих разрешений администрацией Сибирского сельсовета. На основании вышеизложенного и протеста прокуратуры постановляет:
[bookmark: _GoBack] 1. С 01.01.2018 отменить постановление № 40 от 20.11.2015г, как противоречащее требованиям земельного законодательства.

2. Данное постановление опубликовать в СМИ администрации Сибирского сельсовета «Муниципальные ведомости.» и на официальном сайте в сети «Интернет».

Глава Сибирского сельсовета                                                    Л.Г.Иваненко

АДМИНИСТРАЦИЯ СИБИРСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

КУПИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 17.01.2018 года                                                                   № 4

п.Сибирский

Об отмене постановления № 40 от 20.11.2015 года «

Об утверждении

административного регламента Сибирского сельсовета

п

о предоставлении

муниципальной услуги

«В

ыдач

а

разрешений на

предоставление земельных

участков для индивидуального жилищного строительства

»

В соответствии

с п.2

ст.

3.3 Федерального закона

от

25

.1

0

.20

0

1

г №

13

7

–

Ф

З

«О

введении в действие Земельного

кодекса Российской Федерации

»

предоставление земельных участков, государственная собственность на

которые не разграничена, а осуществляется органом муниципального

района

,

к вопросам местного значения не относится вопрос по выдаче

соотве

т

ствующих разрешений

администраци

ей

Сибирского сельсовета.

На

основании вышеизложенного и протеста прокуратуры

постановляет:

1. С 01.01.201

8

отменить постановление №

40 от 20.1

1.201

5г, как

противоречащее требованиям земельного зак

онодательства

.

2. Данное постановление опублико

вать в СМИ администрации Сибирского

сельсовета «Муниципальные ведомости.»

и на официальном сайте в сети

«

И

нтернет

»

.

Глава Сибирского сельсовета                                                    Л.Г.Иваненко

АДМИНИСТРАЦИЯ СИБИРСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

 КУПИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 17.01.2018 года                                                                   № 4

п.Сибирский

Об отмене постановления № 40 от 20.11.2015 года «Об утверждении

административного регламента Сибирского сельсовета по предоставлении

муниципальной услуги «Выдача разрешений на предоставление земельных

участков для индивидуального жилищного строительства»

 В соответствии с п.2 ст.3.3 Федерального закона от 25.10.2001г № 137 –

ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации»

предоставление земельных участков, государственная собственность на

которые не разграничена, а осуществляется органом муниципального района,

к вопросам местного значения не относится вопрос по выдаче

соответствующих разрешений администрацией Сибирского сельсовета. На

основании вышеизложенного и протеста прокуратуры постановляет:

 1. С 01.01.2018 отменить постановление № 40 от 20.11.2015г, как

противоречащее требованиям земельного законодательства.

2. Данное постановление опубликовать в СМИ администрации Сибирского

сельсовета «Муниципальные ведомости.» и на официальном сайте в сети

«Интернет».

Глава Сибирского сельсовета                                                    Л.Г.Иваненко